АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.12.2024г
	№843

О внесении изменений в постановление администрации

г. Струнино от 09.02.2016
№ 75/1 «Об утверждении порядка ведения реестра
муниципальных автобусных маршрутов
регулярных перевозок муниципального образования
город Струнино Александровского района Владимирской области»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Струнино от 2 № 75/1 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области»,  изложив  приложение  №2  в  новой  редакции,  согласно приложению к данному постановлению
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

Глава местной администрации                                                  А.О. Жугинский
Приложение № 2

к постановлению администрации г. Струнино

от 09.02.2016  № 75/1
(в редакции постановления администрации г. Струнино

от 18.12.2024г № 843)

	Муниципальное образование город Струнино Александровского района Владимирской области

	Рег. номер

п/п
	Номер и наименование

маршрута
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение ТС по маршруту
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименование поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Протяженность маршрута, км.
	Вид регулярных перевозок, срок действия свидетельства
	Вид Т/С
	Макс.

Кол-во

Т/С
	Класс Т/С
	Кол-во

рейсов
	Режим

работы
	Экологические характеристики Т/С (класс)
	Дата начала осуществления перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Наименование, место нахождение перевозчика*, ИНН, ГРН, адрес эл. почты

	1
	Городской автобусный маршрут №2
	ул. Привокзальная площадь

ул.Фрунзе

кв. Дубки

ул. Суворова

ул. Воронина

ул. Заречная

ул. Лермонтова
	Вокзал

кв. Дубки

Больница

М-н «Золотое Руно»

Магазин №6

Администрация
	7,2
	Перевозки по нерегулируемым тарифам, постановление администрации г. Струнино от 15.01.2024г. №8, срок действия свидетельствас17.02.2024г по 17.02.2029г
	Автобус
	1
	М
	44

	Ежедневно
	Любой
	17.02.2024г.
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена.
	ИП Шитов Алексей Владимирович,601652, Владимирская обл., г. Александров, ул. Коссович, д.6, кв. 18, ИНН 3301033637719, ГРН 415333900040227, banakina52@mail.ru

*Перечень хозяйствующих субъектов осуществляющих деятельность на рынке услуг

пассажирских автобусных перевозок на территории город Струнино Александровского района Владимирской области
	Наименование перевозчика
	Место нахождение перевозчика

	ИП Шитов А.В.
	601652, г.Александров, Владимирская обл., ул.Коссович, д.6, кв.18